

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Odbor přípravy a realizace investic
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
ID datové schránky: yctbyzq
telefon
e-mail tomas.urban@praha5.cz
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

www.praha5.cz



MC05X02G3V20

OBJEDNÁVKA č. 0053/OPRI/24

Odběratel:	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5	Dodavatel:	KAZIKO a.s.
Adresa:	nám. 14. října č. 4 150 22 Praha 5	Adresa:	Pod turnovskou tratí 182/18 19800 Praha 9
IČO:	00063631	IČO:	26693054
DIČ:	CZ 00063631	DIČ:	
	Plátce DPH	Zápis v rejstříku:	
Bankovní spojení:	ČS/0800	Bankovní spojení:	5500
Číslo účtu:	27-2000857329	Číslo účtu:	800829001
Tel.:	234 378 111, 257 000 111	Tel.:	606 849 396
		Fax:	
E-mail:	podatelna@praha5.cz	E-mail:	v.zivny@kaziko.cz

Objednáváme u Vás:

ZŠ a MŠ Kořenského - oprava rozvodů kanalizace + zjištění důvodu nefunkční stoupačky.

Předmětem objednávky je zajištění opravy kanalizace na ZŠ a MŠ Kořenského. Cenová nabídka se skládá ze dvou rozpočtů. První část se týká zjištění důvodu nefunkční stoupačky v ceně 15 504,38 Kč bez DPH, druhá část se týká vlastní opravy rozvodů kanalizace v ceně 37 258,19 Kč bez DPH. Celková cena je 52 762,57 Kč bez DPH.

Předpokládaná cena je	52 762,57	Kč bez DPH, tj.
	63 842,71	Kč včetně DPH.

Platební podmínky: Převodem. Měsíční fakturace na základě soupisu provedených činností, který je nedílnou součástí každé faktury a musí být odsouhlasen odběratelem. Faktura vystavená dodavatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu a je splatná 30 dnů od jejího prokazatelného převzetí objednatelem.

Termín dodání: Do 14 dnů od podepsání objednávky.

Místo dodání: Praha

Datum vystavení: 04.09.2024

Vystavil: Urban Tomáš DiS.

Kontroloval a souhlasí: Vokoun Pavel Bc.

Bc. Pavel Vokoun

Vedoucí odboru přípravy a realizace investic

Přijímá: Jitka Salačová
Ředitelka společnosti

datum a podpis:

Příloha: Cenová nabídka – 2x (zjištění důvodu nefunkční stoupačky a vlastní oprava rozvodů kanalizace).

Strana 1 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Kořenského - zjištění důvodu nefunkční stoupací kanalizace

Objekt:

SO01 - Zjištění důvodu nefunkční stoupací kanalizace

Místo:

Kořenského 760/10 Praha 5

Datum:

24. 7. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

KAZIKO a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 504,38

HSV - Práce a dodávky HSV

4 137,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce

830,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

325,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 474,00

997 - Přesun sutě

508,98

PSV - Práce a dodávky PSV

3 366,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 300,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

66,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Kořenského - zjištění důvodu nefunkční stoupací kanalizace
Objekt: SO01 - Zjištění důvodu nefunkční stoupací kanalizace

Místo: Kořenského 760/10 Praha 5 Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant:
Zhotovitel: KAZIKO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 15 504,38

D HSV Práce a dodávky HSV 4 137,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 830,00

1	K	340237212R	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	1,000	830,00	830,00
---	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

vv			celkem				
vv			1		1,000		
vv			Součet		1,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 325,00

2	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,000	325,00	325,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

vv			celkem				
vv			1		1,000		
vv			Součet		1,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 474,00

3	K	949111114	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 2,5 do 3,5 m	sada	1,000	872,00	872,00
---	---	-----------	---	------	-------	--------	--------

vv			celkem				
vv			1		1,000		
vv			Součet		1,000		

4	K	949111214	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	sada	1,000	83,00	83,00
---	---	-----------	---	------	-------	-------	-------

vv			celkem				
vv			1		1,000		
vv			Součet		1,000		

5	K	949111814	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 2,5 do 3,5 m	sada	1,000	578,00	578,00
---	---	-----------	---	------	-------	--------	--------

vv			celkem				
vv			1		1,000		
vv			Součet		1,000		

6	K	971033441R	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	941,00	941,00
---	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

vv			celkem				
vv			1		1,000		
vv			Součet		1,000		

D 997 Přesun sutě 508,98

7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,138	2 250,00	310,50
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,138	436,00	60,17
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,932	13,30	25,70
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

vv			celkem				
vv			0,138*14		1,932		
vv			Součet		1,932		

10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,138	816,00	112,61
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 366,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 300,00

11	K	7219109R	Provedení kamerové prohlídky kanalizace do 10m	kpl.	1,000	3 300,00	3 300,00
----	---	----------	--	------	-------	----------	----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 66,40

12	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1,000	20,20	20,20
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

vv			celkem				
vv			1*1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		1,000		
13	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1,000	46,20	46,20
	VV		celkem				
	VV		1*1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				8 000,00
14	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
15	K	06500200R	Mimostaveništní doprava - materiálu a lešení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
16	K	09000100R1	Provedení zakrytí podlah a ostatních konstrukcí	soubor	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ a MŠ Kořenského - oprava rozvodů kanalizace
Objekt:
SO01 - Oprava rozvodů kanalizace

KSO:
Místo: Kořenského 760/10 Praha 5

Zadavatel:
Městská část Praha 5

Zhotovitel:
KAZIKO a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

IČ: 26693054
DIČ: CZ26693054

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			37 258,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 258,19	21,00%	7 824,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	45 082,41

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	

Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Kořenského - oprava rozvodů kanalizace
Objekt: SO01 - Oprava rozvodů kanalizace

Místo: Kořenského 760/10 Praha 5
Zadavatel: Městská část Praha 5
Zhotovitel: KAZIKO a.s.

Datum: 24. 7. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	37 258,19
HSV - Práce a dodávky HSV	6 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 700,00
997 - Přesun sutě	2 500,00
998 - Přesun hmot	1 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	23 558,19
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 720,19
763 - Konstrukce suché výstavby	2 940,00
766 - Konstrukce truhlářské	13 398,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Kořenského - oprava rozvodů kanalizace
Objekt: SO01 - Oprava rozvodů kanalizace

Místo: Kořenského 760/10 Praha 5 Datum: 24. 7. 2024
Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant:
Zhotovitel: KAZIKO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 37 258,19

D HSV Práce a dodávky HSV 6 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 700,00

1	K	97103333R	vybourání otvoru ve zdivu cínem pro provedení odbočky, vybourání drážky pro připojovací potrubí, následné zazdění vybouraného otvoru pro napojení, provedení opravy omítek v místě provedeného otvoru a vysekané drážky omítkou sádrovou vč. provedení úklidu	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

vv	celkem		
vv	1	1,000	
vv	Součet	1,000	

D 997 Přesun sutě 2 500,00

2	K	99701321R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	99701350R	Odvoz vybouraného materiálu vč. uložení na skládku	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00

vv	celkem		
vv	1	1,000	
vv	Součet	1,000	

D 998 Přesun hmot 1 000,00

4	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 23 558,19

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 720,19

5	K	72117190R	D+M Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	835,00	835,00
	VV		vsazení odbočky 100/50				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

6	K	72117404R	D+M Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	6,000	660,00	3 960,00
	VV		celkem				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		

7	K	72122911R	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	4,000	120,00	480,00
	VV		pro sifony k dřezu				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		

8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	6,000	28,80	172,80
	VV		celkem				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		

9	K	998721313	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	54,478	5,00	272,39
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 940,00

10	K	76310182R	Výřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo představené stěně dvojité opláštění vč. zpětného zapravení z desek SDK, přetmelení, opáskování skelnou páskou, přebroušení a úklidu	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

vv	celkem		
vv	1	1,000	
vv	Součet	1,000	

11	K	998763513	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	28,000	5,00	140,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

D 766 Konstrukce truhlářské 13 398,00

12	K	76681123R	Výřezání otvoru zádivé desky kuchyňských linek průměr 68mm	kus	4,000	65,00	260,00
vv							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
13	K	766X01	Demontáž bez poškození kuchyňské linky pro provedení opravy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
14	K	766X02	Zpětná montáž kuchyňské linky po provedení opravy	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
15	K	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	127,600	5,00	638,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 500,00
16	K	78418110R	Provedení výmalby opravovaných míst 2x malba bílá, 1x penetrace vč. zakrytí, obklepení a úklidu	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		oprava malby				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				7 500,00
17	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
18	K	06500200R	Mimostaveništní doprava - materiálu	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00